## ۲۵۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۸ شهریور ۱۳۸۷، ۲۹ آگوست ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

حمید تقوایی

## حزب و سازماندهی حزبی

### در نقد حزب - پروسه

این نوشته بر مبنای یک سمینار سازماندهی حزبی و غیر حزبی است. درون حزبی تنظیم شده است.

## جمع اسپانسورهای کانال جدید تا این تاریخ،

### ماهانه ۷۷۷۰ دلار

### هدف سه ماهه:

### جمع آوری ۱۲ هزار دلار در ماه است!

صفحه ۱۶

## میتینگهای اعتراضی در سالگرد کشتار زندانیان سیاسی

صفحات ۱۲ و ۱۳

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ اوت ۲۰۰۸، ۵ شهریور ۱۳۸۷

در بیستمین سالگرد کشتار زندانیان سیاسی در تابستان ۶۷ شما را فرامیخوانیم تا به هر ترتیب که میتوانید و در هر کجای جهان علیه رژیم صدهزار اعدام به اعتراض

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## از صفحه ۱ در مقابل دوار تجاع ...

اول در رهائی کارگران و کل مردم از شر این جهنم است. حزب کمونیست کارگری کارگران و همه مردم آزادیخواه را به پیوستن به حزب کمونیست کارگری و اهداف و مطالبات آن فرامیخواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
اوت ۲۴، ۲۰۰۸، ۳ شهریور ۱۳۸۷

کارگر جان باختند و دهها نفر دیگر مجروح شده و راهی بیمارستان شدند اما نه کارفرمایان و مسئولین این معدن و نه جمهوری اسلامی هیچگونه اقدامی برای امن کردن این معدن نکرده اند.

حزب کمونیست کارگری جان باختن این ۳ کارگر را به بستگان و همکاران آنها صمیمانه تسلیت می گوید و خود را در غم آنها شریک می داند.

هدف سه ماهه:

جمع آوری ۱۲ هزار دلار در ماه است!

بار دیگر از دوستانی که این دو هفته به صف حامیان مالی کانال جدید پیوستند تشکر میکنیم و صفوف حزب و همه انسانهای شریف و بینندگان کانال جدید را فرامیخوانیم تا فعالانه بیاری کانال جدید برخیزند.

اصغر کریمی
از طرف هیات دبیران
حزب کمونیست کارگری

۷ شهریور ۱۳۸۷، ۲۸ اوت ۲۰۰۸

که تا نیمه ماه نوامبر میزان اسپانسورهای ماهانه را به ۱۲ هزار دلار در ماه برسانیم. طبعاً نیازهای مالی کانال جدید و حزب بسیار فراتر از این مبلغ است اما جمع آوری همین میزان، چشم انداز ادامه کاری کانال جدید و قدمهای بعدی این کمپین را روشنتر میکنند.